RUC: 20605224271
Dirección: JR. TAVARA WEST NRO. 335 , Iquitos , Maynas

- LORETO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 7.00 21.00
4 NIU CONJUNTO PIMA XL 43.00 172.00

OP. GRAVADAS: S/ 163.56
IGV: S/ 29.44

TOTAL A PAGAR: S/ 193.00

Son: Ciento noventa y tres con 00/100 Soles

Código Hash: axqCHAwaAlenWPLtxdwkoEGzKBA=

Representación impresa del Comprobante de Pago
Electrónico.

Esta puede ser consultada en:
https://yordin.ecehad.net/buscar
"Bienes transferidos en la Amazonía
para ser consumidos en la misma